
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ 
เรื่อง  กำหนดวันประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่  1  ประจำปี ๒๕๖4 

----------------------------------------------------------------------- 
 

  ตามประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ ลงวันที่ ๓  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๓  และมตทิี่
ประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที ่๑/๒๕๖๓ เมือ่วันที่ ๓ กุมภาพันธ์  ๒๕๖๓   ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญสมัย 
ที่ 1  ประจำปี ๒๕๖4  ระหว่างวันที่ ๑-๑๕  กุมภาพันธ ์ ๒๕๖4 
 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. ๒๕๔๗ ข้อ๑๑ (๓) แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงขอกำหนดวันประชุมสภาสมัยสามญั สมัยที่ 1 
ประจำปี ๒๕๖4  ในวันที่  8  กุมภาพันธ ์ ๒๕๖4  เวลา ๑๐.๐๐ น. 
  

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วนัที่  1  กมุภาพันธ ์ พ.ศ.  ๒๕๖4 
 
 

 
(นายประสิทธิ์  ชูวงศ์) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ 


